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Warszawa, 15.04.2025 r.  





Dotyczy: . postępowania o  udzielenie  zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
pn.: Naprawa urządzeń dźwigowych zainstalowanych w obiektach KSP, 
nr ref.: WZP-428/25/45/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, 
na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuje  o wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.
Pytanie nr 1: 
- zadanie nr 1.1.:
"1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 312709281 obejmuje m.in.:
- wymiana uszkodzonego systemu układu bezpieczeństwa" - o jaki układ bezpieczeństwa chodzi w zapytaniu? Jaka to jest część (Nr katalogowy, nazwa, etc.) Co to jest za dźwig (producent, model, typ)?
	Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że Zadanie nr 1.1. dotyczy urządzenia dźwigowego FUD Bolęcin OA-1000-TT. Do wymiany/modernizacji jest bufor łącznie z dystansem. 
Pytanie nr 2: 
- zadanie nr 1.2.:
"1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 312709286 obejmuje m.in.:
- wymiana sterownika w kabinie dźwigu oraz przełącznika „STOP” - pytanie jak wyżej, jaki sterownik oraz, który przełącznik STOP (w kabinie, podszybiu, na kabinie, maszynowni)? Jakie to są części (nr katalogowe, nazwa, etc.) Co to jest za dźwig (producent, model, typ)?
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że Zadanie nr 1 .2 dotyczy urządzenia dźwigowego FUD Bolęcin OA-1000-TT. Do wymiany STOP (przełącznik) oraz sterownik wentylatora kabiny/na kabinie dźwigu.  
Pytanie nr 3: 
- zadanie nr 1.3.:
"1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 312709305 obejmuje m.in.:
- wymiana uszkodzonego ogranicznika lin koła zdawczego przeciwwagi," - Co to jest za dźwig (producent, model, typ)?
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że Zadanie nr 1.3 dotyczy urządzenia dźwigowego FUD Bolęcin OA-1000-T/T.
Pytanie nr 4: 
- zadanie nr 1.5.:
"1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 312709283 obejmuje m.in.:
- wymiana uszkodzonego systemu układu bezpieczeństwa," - o jaki układ bezpieczeństwa chodzi w zapytaniu? Jaka to jest część (Nr katalogowy, nazwa, etc.) Co to jest za dźwig (producent, model, typ)?
	Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że Zadanie nr 1.5 dotyczy urządzenia dźwigowego FUD Bolęcin OA-1000-TT. Do wymiany/modernizacji jest bufor łącznie z dystansami. 
Pytanie nr 5: 
- zadanie nr 2.1.:
"1.1. Zakres naprawy dźwigu towarowego z obsługą obejmuje m.in.:
- uzupełnienie ubytków tynku w szybie dźwigu." - czy można prosić o zdjęcia? Ile tych ubytków (na jakiej powierzchni, itp.)?
	Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że do tynkowania jest około 2 m2 powierzchni w szybie dźwigu. Zdjęcia w załączeniu. 
Pytanie nr 6: 
- zadanie nr 2.2.:
"1.1. Zakres naprawy dźwigu osobowego o nr UDT 3127039382 obejmuje m.in.:
- wymiana kaset jazdy z podszybia dźwigu oraz wymiana kostek łączeniowych w ilości 6 sztuk" - O jakie kostki łączeniowe chodzi? Co to jest za dźwig (producent, model, typ)?
	Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że Zadanie 2.2 dotyczy urządzenia dźwigowego Green Lift GLF-MRL-MC-630. Do wymiany są kostki łączeniowe: 15 EDGK 3.5. 10P-14-00AH. 
Pytanie nr 7: 
- zadanie 2.3:
"1.1. Zakres naprawy platformy dla osób niepełnosprawnych obejmuje m.in.:
- usunięcie korozji z elementów platformy oraz z elementów toru jezdnego,
- odnowienie wyczyszczonych powierzchni i zabezpieczenie przed korozją," - czy można prosić o przesłanie zdjęć? Jaki to rodzaj platformy (producent, model, typ)?
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że Zadanie nr 2.3 dotyczy platformy Extrema Logic z 2015 r., zdjęcia w załączeniu.
Pytanie nr 8: 
- zadanie nr 2.4.:
"1.1. Zakres naprawy dźwigu obejmuje m.in.:
- wymiana zużytych okładzin bębna hamulcowego," - jaki to dźwig (producent, model, typ)?


Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że Zadanie nr 2.4. dotyczy dźwigu WFD Translift OFA1 z 1989 r.
Odpowiedź na pytanie do treści SWZ jest wiążące dla stron i musi być uwzględnione w składanych ofertach. 
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